
ZARZĄDZENIE Nr J k j 2022 

WÓJTA GMINY ŁUKTA

z dnia 28 marca 2022 roku

w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie ciężarowym.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2022 roku poz. 559 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Ustala się normę zużycia paliwa dla samochodu ciężarowego marki Volkswagen Transporter o 
numerze rejestracyjnym NOS 5S45 Nr VIN WV2ZZZ70ZPH130124 w ilości 11,0 I etyliny na 100 km.

§2

Traci moc zarządzenie Nr 39/2018 Wójta Gminy Łukta z dnia 12 października 2018 roku w sprawie 
ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie ciężarowym.

§3

Niniejsze zarządzenie w chodzi w życie z dniem 28 marca 2022 roku.

mgr inż. Robert Malinowski


